平成２２年 1 月吉日

第 2回鹿児島脳卒中地域連携ネットワーク研究会

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度下記要綱で第 2 回鹿児島脳卒中地域連携ネットワーク研

究会を開催させていただきます。多忙中とは存じますが、ご出席の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 22年 2月 23日（火）18:45～20:30

場所：城山観光ホテル ２Ｆ   「ﾛｲﾔﾙｶﾞｰﾃﾞﾝ」

鹿児島市新照院町 41番 1号  TEL  099-224-2211

会費：500円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・プログラム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

学術情報提供 18:45～    抗血小板剤『 プラビックス錠 』       ｻﾉﾌｨ・ｱﾍﾞﾝﾃｨｽ（株）

【開会挨拶】 三宅病院  三宅 智 先生

【連携報告・一般演題】19:05～19：30

 座長：豊島病院 粟 博志 先生

『   嚥下食小委員会からの経過報告  』

今村病院分院 堂園 浩一朗  先生

    『 脳卒中治療ガイドライン 2009 におけるクロピドグレルの位置づけ 』

厚地脳神経外科病院 粕谷 潤二 先生

【特別講演】19:30～20：30

座長：八反丸病院 八反丸 健二 先生

『熊本における脳卒中地域連携パスの現状と今後の課題

   －地域リハへの展開－』

熊本託麻台病院 院長 平田 好文 先生
･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

＊会場には最寄りの公共交通機関を利用してお越し下さい。

共催：鹿児島脳卒中地域連携ネットワーク研究会

社団法人 日本脳卒中協会

ｻﾉﾌｨ・ｱﾍﾞﾝﾃｨｽ株式会社